

ToyStore ApS
Badevej 1, Søndervig, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 66 03 64

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Kirsten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToyStore ApS Badevej 1 Søndervig 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 66 03 64
	Stiftet: 4. februar 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	9. regnskabsår
Direktion	Keld Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Søndervig Holding ApS, Søndervig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive legetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 340 t.kr. mod et overskud sidste år på 159 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 845 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,9 % af de samlede aktiver på 1.511 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.284.019	994.182
2 Personaleomkostninger	-828.979	-777.872
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.388	-10.690
Resultat før finansielle poster	436.652	205.620
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.663	2.211
Andre finansielle indtægter	271	80
3 Finansielle omkostninger	-2.753	-3.869
Resultat før skat	435.833	204.042
Skat af årets resultat	-95.876	-44.889
Årets resultat	339.957	159.153
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	39.957	9.153
Disponeret i alt	339.957	159.153

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.185.841	818.256
Varebeholdninger i alt	1.185.841	818.256
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	196.649	252.249
Andre tilgodehavender	20.831	500
Tilgodehavender i alt	217.480	252.749
Likvide beholdninger	108.015	52.285
Omsætningsaktiver i alt	1.511.336	1.123.290
Aktiver i alt	1.511.336	1.123.290
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	495.177	455.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	845.177	655.220
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.920	83.571
Selskabsskat	95.876	44.889
Anden gæld	419.363	339.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.159	468.070
Gældsforpligtelser i alt	666.159	468.070
Passiver i alt	1.511.336	1.123.290
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	446.067	0	496.067
Overført via resultatdisponeringen	0	9.153	150.000	159.153
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	455.220	150.000	655.220
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen	0	39.957	300.000	339.957
	50.000	495.177	300.000	845.177

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>10.712</u>	<u>62.573</u>
	<u>10.712</u>	<u>62.573</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>10.712</u>	<u>62.573</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>10.712</u>	<u>62.573</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.302	708.001
Pensioner	60.037	55.172
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.640</u>	<u>14.699</u>
	<u>828.979</u>	<u>777.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.889	2.404
Andre finansielle omkostninger	<u>864</u>	<u>1.465</u>
	<u>2.753</u>	<u>3.869</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af erhvervslokaler. Den årlige leje udgør 213 t.kr. og kan opsiges med 5 måneders varsel, dog altid udflytning til den 1/2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndervig Holding ApS, CVR-nr. 46 30 64 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
